Câmara Municipal de Telêmaco Borba
Rua Oscar Hey, 99 - Centro - CEP 84261-640 - Telêrnaco Borba - Paraná.

Fone: (42) 3272-1461- Fax: (42) 3272-0147
E-mail: camaratb@uol.com.br

LIDO NO EXPEDIENTE
ENCAMINHE-SE

Carlos Roberto Ramos
Presidente

INDICAÇÃO N° 144/13

A Vereadora que abaixo subscreve no uso de suas prerrogativas
regimentais, "INDICA AO SENHOR PREFEITO QUE JUNTO A COMISSÃO DE
TRÂNSITO, ESTUDE A POSSIBILIDADE DE FAZER UMA LOMBADA OU
REDUTOR DE VELOCIDADE, NA RUA AGUA MARINHA N°818 AREA 10."

JUSTIFICA TIVA

Moradores reclamam que os veículos trafegam em alta velocidade.

Sala das Sessões, 11de março de 2013.

, ~
CELIA REGINA SOBRINHO ANDRADE

Vereadora